中臺科技大學學生赴國外大學（機構）研修/實習
獎助計畫行政契約書
甲方：中臺科技大學                  □ 博士班
乙方：獲獎生本校 _______________系  □ 碩士班 ______________ 君。
班級：_______________ □ 學士班
(填寫時務必詳閱契約內容)
茲經甲、乙雙方協議，由甲方向教育部申請獎助款並依（請勾選其中一項）

· 學海飛颺計畫       □學海惜珠計畫         □學海築夢計畫

· 交換學生           □其他_________________________________
獎助乙方前往_______________（國名）________________(城市)____________
_______________________________(學校/機構) ，自民國______年_____月至民國______年_____月，獎助期限共____年_____個月。經議定條件如下，並同意本契約所附之其他文件，及現在或將來所訂定(修正)之一切有關研修相關規定，均屬本契約之內容：
壹、履行權利義務：自乙方通過審查起，至研修/實習期限屆滿後30日內返國，回甲方接續完成學業、取得學位。
第1條 乙方並必須於出國前與甲方簽訂本契約，如未簽約、逾期未出國者視為放棄本件補助。
貳、出國以前：
第2條 乙方於甄選時所提書面審查之研修/實習計畫(主題)不得變更。但若於出國研修前，能提出具體說明者，其研修/實習國及學校或機構，得書面申請變更一次。如乙方未經同意任意變更者，喪失研修/實習獎助資格。
第3條 乙方應繳交申請教育部認可之國外大學（機構）進修/實習同意函。
第4條 乙方之護照與研修/實習國簽證之申請、機票購買與研修/實習國住宿安排應自行辦理。
第5條 研修期程不得少於一學期(學季)，實習不得少於30日，獎助至多一年為限。
肆、返國以後：
第6條 乙方赴國外大學（機構）短期研修/實習者，應於期限屆滿後30日內返國，返回甲方接續完成學業並取得學位。乙方在研修期/實習間，應依甲方規定每學期(學季)結束後30日內檢附本校【學生赴國外大學（機構）研修/實習獎助成果報告書】（如附件1）1份予甲方。該報告之著作財產權歸甲方所有。其他有關智慧人格權（例如著作人格權、專利姓名表示權）歸屬於乙方。
第7條 乙方於赴國外大學（機構）研修/實習期間應保有甲方學籍（未休學），並履行返國完成攻讀學位義務。如有休學、退學、逾期返國、不返國接續完成學業者，乙方即喪失研修/實習獎助生之資格。
第8條 乙方結束國外研修，應於返國後30日內檢附國外研修成績證明正本、影本、留學期間所使用之護照基本資料頁影本、入出境日期戳記影本、旅行社代訂機票收據及機票登機證存根、每學期國外大學所開立之學費繳費證明正本，向甲方辦理報到以利核發研修/實習獎助款。
第9條 乙方申請研修獎助所附資料及相關證明文書有虛偽不實或不符合本獎助申請資格，經甲方查證屬實者，喪失研修獎助生資格，其已領取之研修獎助金應全額償還。
第10條 乙方出國研修前因案在司法機關偵審中者，甲方得停止其研修獎助生資
格，俟停止原因消滅，並經乙方檢具不起訴處分書或無罪判決確定證明書向甲方申請，始得恢復其原有研修獎助生資格，乙方並應自甲方核可後1年內辦妥出國研修；其經法院判處有期徒刑確定者，喪失原有獎助研修生資格。依前項規定經喪失研修獎助生資格者，其已領之研修獎助金應於接獲甲方追償通知後90日內償還。
第11條 乙方在國外研修期間，有違反國家法令或嚴重損及國家利益之言行，或
觸犯刑案經本國或外國司法機關判處有期徒刑確定，經甲方查證屬實者，乙方即喪失研修/實習獎助生之資格。
第12條 本契約1式2 份，甲、乙雙方各收執一份。
甲方： 中臺科技大學  代表人：校長 李隆盛
地址：40601 台中市北屯區廍子路666號
校印：
乙方：
（簽署前務請詳閱本契約內容）
簽名蓋章：
身分證字號：
地址：
電話(家)：
手機：
家長同意簽名：___________________________ 與獎助生之關係：_________
日期：中華民國 ___________ 年 ________ 月 __________日